
UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

            Số:           

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
   

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày 25 tháng 6 năm 2019 

QUYẾT ĐỊNH 
Bổ sung ủy viên của Ban thư ký, Kỳ thi THPT quốc gia năm 2019  

Hội đồng thi sở Giáo dục và Đào tạo Bà Rịa - Vũng Tàu  
  

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA -VŨNG TÀU 

Căn cứ Quyết định số 2814/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2016 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng 

Tàu; 

Căn cứ Quy chế thi trung học phổ thông quốc gia và xét công nhận tốt nghiệp 

trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 04/2017/TT-BGDĐT ngày 25 

tháng 01 năm 2017 được sửa đổi, bổ sung tại Thông tư số 04/2018/TT-BGDĐT 

ngày 28 tháng 02 năm 2018; Thông tư số 03/2019/TT-BGDĐT ngày 18 tháng 03 

năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Công văn số 1209/BGDĐT-QLCL ngày 27 tháng 3 năm 2019 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện Quy chế thi THPT quốc gia và xét công 

nhận tốt nghiệp THPT năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 1130/QĐ-BGDĐT ngày 25 tháng 4 năm 2019 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc giao nhiệm vụ phối hợp tổ chức thi THPT quốc gia 

năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 924/QĐ-UBND ngày 16 tháng 4 năm 2019 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc phê duyệt phương án- kế hoạch tổ chức Kỳ 

thi THPT quốc gia năm 2019 và tuyển sinh các lớp đầu cấp năm học 2019-2020; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung ủy viên của Ban thư ký, Kỳ thi trung học phổ thông quốc gia 

năm 2019 tại Hội đồng thi sở Giáo dục và Đào tạo Bà Rịa - Vũng Tàu, gồm các ông 

(bà) có tên: 

1. Bà Bùi Kim Hòa Hiệp  - Cán sự, Văn phòng Sở GD-ĐT; 

2. Ông Nguyễn Thành Tâm - TTCM, THPT Trần Hưng Đạo; 

3. Ông Phạm Tấn Tuân  - Giáo viên, THPT Minh Đạm; 

4. Ông Nguyễn Hoàng Thanh - Giáo viên, THPT Đinh Tiên Hoàng; 

5. Bà Nguyễn Quỳnh Hương - Giáo viên, THPT Chuyên Lê Quý Đôn; 

6. Ông Lê Trần Anh Tuấn - Giáo viên, THPT Phú Mỹ; 



7. Bà Trần Thị Hà    - Giáo viên, THPT Đinh Tiên Hoàng. 

Điều 2. Các ủy viên được điều động thực hiện nhiệm vụ đúng Quy chế thi 

THPT quốc gia và xét công nhận tốt nghiệp trung học phổ thông và văn bản hướng 

dẫn hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào. 

Nhiệm vụ cụ thể và thời gian làm việc của từng thành viên do Trưởng ban 

phân công. 

Điều 3. Chánh văn phòng, Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ của Sở Giáo 

dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các trường THPT và các ông (bà) có tên trong Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.      

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Ban chỉ đạo thi cấp tỉnh (để b/c); 

- Ông Trần Văn Tuấn (để b/c) 

-  

- Lưu: VT, KT-KĐCL, VươngTM. 

                       GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

  


		2019-06-26T01:01:15+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature


		2019-06-26T01:34:17+0000
	vanthudi@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature




